CLÁUSULA SEGUNDA: DA PRORROGAÇÃO: 

Pelo presente Termo Aditivo, fica prorrogada a vigência da carta- contrato em 12(Doze) meses, a 

contar de 10 de janeiro de 2023 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR  
Dá-se ao presente Termo o valor global de R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos reais), sendo R$ 
525,00 (Quinhentos e vinte e cinco reais) mensal, que corresponde ao período de 10 de Janeiro 
de 2023 a 09 de Janeiro de 2024. 

CLÁUSULA QUARTA – DO EMPENHAMENTO E DA DOTAÇÃO ORÇA MENTÁRIA  
A despesa de que trata a Cláusula Terceira será empenhada no exercício de 2023, conforme a

[...]

SISTEMA DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE FIGUEIREDO – SISPREV e a 
CONTRATADA : ANC TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA 
 OBJETO: Serviços de Gerenciamento, Domínio, Hospedagem e Administração do Portal da 
Transparência. 
VALOR CONTRATADO: R$6.300,00 (Seis Mil e Trezentos Reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa orçamentária da execução deste contrato correrá 

à conta do exercício de 2023:  

Unidade Orçamentária: 08.01.01–INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 

PÚBLICOS - SISPREV 

Projeto/Atividade:  09.122.0011.2059.0000 – Manutenção do Instituto de Previdência dos